
回 日付 曜日 10：30～12：00

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

9/17

9/24

10/1

10/8

10/15

10/22

10/29

11/5

11/12

11/19

11/26

12/3

火

火

火

火

火

火

火

火

火

火

火

火

大人のための英会話（初級・9月開講）
講座番号

244030 8/29（木）申込
締切

語 学

全12回／各90分開講計画

受講上の注意、受講日に持参するもの 等

・テキストには3ヶ月間使用できる学習アプリが
  含まれています。
・多少英会話ができる方向けのコースです。
・「大人のための英会話入門」を受講経験の方にも
  お勧めです。

 

さらにワンラックアップの会話力を！ 
　基本会話を学びながら、スムーズなコミュニケーションを
目指して、さまざまな会話表現を学習します。初めて受講さ
れる方や、ご継続される方にもご満足いただけるクラスで
す。「海外旅行を楽しみたい！」「もう少し英語を話したい！」と
感じられているみなさまの受講をお待ちしています。

Introducing Yourself　自己紹介をする

Starting a Conversation　イベントで人と会話を始める

Do you like your apartment?　好き嫌いの理由を言う

Sports　見るのが好きなスポーツについて話す

Was there an encore?　最近の経験について話す

New Experiences　初めて経験した事について話す

What are you doing this weekend?　近い未来の予定について話す

Travel Plans　近い未来に計画している旅行について話す

How much are cotton T-shirts?　値段を尋ねる

Shops　どこで買い物をするか話す

Relatives　親戚について話す

Family Members　家族について話す

定 員 16名受講料 25,500円（教材費別）

㈱ECC ネイティブ講師
㈱ECC講 

師

初回教室にて販売します。
Discoverer α2
著者：ECC　出版社：ECC　3,960円（税込）

テキスト・教材




