大人のための英会話(初級・9月開講)





語学

開講計画 全12回/各90分

回	日付	曜日	10:30~12:00
1	9/17	火	Introducing Yourself 自己紹介をする
2	9/24	火	Starting a Conversation イベントで人と会話を始める
3	10/1	火	Do you like your apartment? 好き嫌いの理由を言う
4	10/8	火	Sports 見るのが好きなスポーツについて話す
5	10/15	火	Was there an encore? 最近の経験について話す
6	10/22	火	New Experiences 初めて経験した事について話す
7	10/29	火	What are you doing this weekend? 近い未来の予定について話す
8	11/5	火	Travel Plans 近い未来に計画している旅行について話す
9	11/12	火	How much are cotton T-shirts? 値段を尋ねる
10	11/19	火	Shops どこで買い物をするか話す
11	11/26	火	Relatives 親戚について話す
12	12/3	火	Family Members 家族について話す

25,500円(教材費別) 定員 16名

さらにワンラックアップの会話力を!

基本会話を学びながら、スムーズなコミュニケーションを 目指して、さまざまな会話表現を学習します。初めて受講さ れる方や、ご継続される方にもご満足いただけるクラスで す。「海外旅行を楽しみたい!」「もう少し英語を話したい!」と 感じられているみなさまの受講をお待ちしています。



(株)ECC

師 (株)ECC ネイティブ講師

テキスト・教材

初回教室にて販売します。

Discoverer a 2

著者:ECC 出版社:ECC 3,960円(税込)

受講上の注意、受講日に持参するもの 等

- ・テキストには3ヶ月間使用できる学習アプリが 含まれています。
- ・多少英会話ができる方向けのコースです。
- 「大人のための英会話入門」を受講経験の方にも お勧めです。